- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

自治区经济和信息化委员会关于开展工业

固废资源综合利用产业发展情况调研的通知

宁东能源化工基地管委会经发局，石嘴山市工信局，有关园区：

为贯彻落实自治区生态立区战略，加大工业固废消纳力度，

提高企业资源综合利用水平，我委拟邀请国家工业固废网、工

业固废综合利用科技成果转化平台等机构和专家开展工业固废

资源综合利用产业发展情况调研，现将有关事项通知如下：

一、调研时间及行程安排

6 月 14 日至 6 月 15 日

6 月 14 日全天 石嘴山市

6 月 15 日上午 宁东能源化工基地

二、调研方式

采取对工业固废堆存渣场、重点利废企业进行实地考察和

组织经信、环保、园区、利废（产废）企业等单位交流座谈的

方式。

三、调研的主要目的

- 2 -

Z

了解和掌握本地区工业固废综合利用现状及需要解决的问

题，为地方政府和企业搭建交流合作平台，引进区外资源综合

利用型优势企业来宁投资，共同推进全区工业固废综合利用产

业向循环、高效和规模化方向发展。

四、具体事项

1.请对本地区工业固废产生、堆存、利用和资源综合利用

产业发展情况进行分析，并形成文字交流材料。

2.请安排 1 家渣场、1-2 家利废量大的资源综合利用型企

业开展现场调研，并确定相关人员参加交流座谈会。

3.请各单位确定 1 名联系人，于 6 月 13 日上午 10 时前将

名单报自治区经信委节能与综合利用处。

联系人：姚鑫 联系电话：18009511926

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

2018 年 6 月 12 日

（此件公开发布）